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Żyrardowski ratusz rozstrzygnął konkurs ofert dla organizacji pozarządowych w zakresie
rewitalizacji. Pod tą „urzędową” nazwą kryją się środki na zajęcia dla dzieci, młodzieży,
często z angażowaniem ich rodziców.

Nie wszyscy składający otrzymali dofinansowanie. W gronie zwycięzców jest siedem organizacji.
Społecznicy otrzymali łącznie 125 tys. złotych na realizację 13 ofert. Ich realizacja miała ruszyć od
kwietnia, ale szalejąca epidemia pokrzyżowała plany. Inicjatywy rozpoczną się z opóźnieniem.

Stowarzyszenie „Żyrardów Nosi” otrzymało na akcję „Super Rodzice” – 9 996 zł, na „Strefę Małego
Człowieka” – 9 999 zł, na „Mamy czas” – 8328 zł. Stowarzyszenie „Otwórz” na działanie „Dźwięki do
obrazu” – 4 797 zł, na „Kettle na trawie” – 8 260 zł. Stowarzyszenie „Świetlik” na zajęcia „Od miłości
do mądrości – warsztaty umiejętności wychowawczych dla mieszkańców obszaru rewitalizacji Miasta
Żyrardowa” – 3 900 zł, na „Żyrardowskie inspiracje na cztery ręce” 9600 zł, a na „Rozegrajmy to



razem” – 7680 zł, Fundacja Kobieta w Rozwoju „Siła i piękno seniorek z Żyrardowa” – 12 500 zł,
Fundacja Gwiazd „Gwiazdy i Gwiazdeczki” – 12 470 zł. Tyle samo otrzymała Fundacja Pięknie Żyć na
działanie „Wzmocnij swój głos – warsztaty dla seniorów”.

Stowarzyszenie Grupa Artystyczna TERAZ POLIŻ na działanie „Szpularnia. Żyrardowskie Archiwum
Historii Mówionej” – 12 500 zł i tyle samo na „Szpularnię". Nowe interpretacje historycznych dzieł i
koncert dla mieszkańców Żyrardowa”.

Decyzję o przydziale środków swoim podpisem zaakceptował prezydent Lucjan Chrzanowski. Wśród
organizacji, które nie otrzymało dotacji jest Oratorium św. Jana Bosko, które zaproponowało „Redutę
Żyrardowa”. Cykl spotkań pogłębiających relacje między młodzieżą i rodzicami, mieszkańcami
terenu objętego rewitalizacją. W tym obszarze są miejsca, gdzie strach się nocą zapuszczać, a
relacje, nie tylko rodzicielskie, zaburzone.
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